
             VAGINÁLNÍ TRENAŽÉR 
     INTIMINA KEGELSMART

Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Odšroubujte uzávěr, vložte baterii s plusovým pólem směrem ven a zašroubujte
zpět.
2) Krátkým stiskem bočního tlačítka se symbolem kroužku jej zapnete. 
3) LED dioda vám blikne v závislosti na předchozím cvičení, jakou úroveň nastaví. 
4) Poté máte 30 vteřin na zavedení vajíčka do pochvy. 
5) Po třiceti vteřinách se spustí sám automaticky. 
6) Nejprve 3x za sebou třikrát zavibruje, čímž oznámí začátek relace.
7) Následně začne vibrovat. V tuto chvíli stlačte své svaly.
8) V momentě kdy vibrace ustanou svaly povolte a relaxujte. 
9) Konec programu vám oznámí opětovně třemi rychlými vibracemi. 
10) Poté se sám automaticky vypne. 

Cvičení by nemělo být delší než 60 minut denně. Při nepohodlí či bolestech jej přestaňte používat a poraďte
se se svým lékařem.

ÚDRŽBA
Po každém použití trenažér opláchněte vlažnou vodou s mýdlovým prostředkem.  
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští 
vlákna.

VODĚODOLNOST
Trenažér je voděodolný, proto je jeho údržba velmi jednoduchá.
Na trenažér může dopadat stříkající voda, ale do vody jej ponořit NESMÍTE!

LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch pomůcky
a ten by se pak stal lepkavým.

POHON A NABÍJENÍ
Vibrátor je poháněn jedním akumulátorem typu AAA. 

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
V balení naleznete vaginální trenažér. 


